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Magnum Mandel vagan 90 mi

Bezeichnung: Vanilleeis auf pflanzlicher Basis und Schokoladenkuvertiire (31%) mit
Mandeln (5%). Schokoladenkuvertiire enthilt neben Kakaobutter auch andere
pflanzliche Fette.

Verpackungseinheit: 20 x 90 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327660601
Verpackungseinheit GTIN: 8711327660618
Transporteinheit GTIN: 8711327660779

Magnum Almond vegan 20x90ml IE

Zutaten

Zutaten: Wasser, Zucker, Kakaobutter!, Kakaomasse', Kokosfett, MANDELN, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, SOJAEIWEISS (0,5%),
Emulgatoren (E471, Lecithine (mit SOJA)), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), natirliche Vanillearomen, vermahlene
Vanilleschoten, Speisesalz, Aromen, Farbstoff (Carotin). Kann MILCH, HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS,
PARANUSS, PISTAZIE und MACADAMIANUSS enthalten.'Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis auf pflanzlicher Basis und Schokoladenkuvertiire (31%) mit Mandeln (5%). Schokoladenkuvertiire enthilt neben Kakaobutter
auch andere pflanzliche Fette.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1445kJ 1156 kJ 1040 kJ
Energie (Kilokalorien) 345 kcal 276 keal 249 kcal
Fett 22g 189 169
davon gesattigte Fettsauren 149 g 98¢
Kohlenhydrate 329 269 239
davon Zucker 269 21g 19¢g
Ballaststoffe 229 189 169
Eiweiss 279 229 29
Salz 0.13g 0.11g 01g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711327660601
49x28x150

90 ml

0.073kg

0.072kg

Verpackungseinheit
8711327660618

292x138x163

1.59kg

144kg

Transporteinheit
8711327660779
1200 x 1800 x 800
388.02kg

328.32kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



